

ÅRSMØTE SKAREDAMMEN IDRETTSPARK SA – 24/5-2018 – PARKEN KULTURHUS

Fremmøtte:

21 personer møtte. Guttorm Lillestøl, Helge Skartveit, Terje Iversen, Jon Georg Rutledal, Harald Haugen, Malvin Silden, Jarle Kvernevik, Roald Refvik, Arne Berg, Eli Hagen, Ronnie R Rise, Jan Gunnar Televik, Edvard Iversen, Kent Rune Bugjerde, Asgeir Berg, Ole Mathisen, Reinhardt Sjørgård, Ole Sjørgård, Arve Horn, Endre Rutledal og Tove Lill R Volle.

Møtereferat:

Møtet startet kl 19:30.

Endre Rutledal ledet møtet og innledet med historikken om Skaredammen og de planen som TMFK nå har vedtatt å forfølge.

Forslag fra salen til installasjoner/apparater utover det som allerede er kommet forlag om; klatrepark, klatrevegg, trampoline, bål plass, paviljong, hundetreningsplass, «Tufteparken», sandvolley bane.

Andre spørsmål/kommentarer fra salen var; hva med parkering? Hva med gummigranulaten? WC/garderober, lager. Hva med dugnadsånden? Veien til Skaredammen må tilrettelegges bedre for gående.

Hvordan få inn penger? Alle må bidra, kronerulling? andeler? Sponsorer, TMFK, stiftelser, spillemidler og kommunen? Styret må ta kontakt med prosjektrådmannen i Kinn for å presentere planene og forhøre seg om hvordan kommunen vil/kan bidra.

Fremdrift? Å legge ut dette referatet på facebook siden til Skaredammen, vil kanskje «trigge» flere, første møte i prosjektgruppen bør være i slutten av juni/ begynnelsen av juli. Konkrete oppgaver bør settes til Heim i Haust 2018, intern (kommunal) søknadsfrist om tippemidler i november.

Formelle saker:

Regnskap for 2017 ble godkjent.

Nytt styre ble valgt og består nå av: Endre Rutledal (leder), Per Jarle Mathisen, Jon Georg Rutledal, Jarle Kvernevik og Helge Skartveit.

SKAREDAMMEN

IDRETTSPARK

Skaredammen idrettspark SA
Org. 999 537 693
CO/ Tornado Måløy FK
Postboks 52
6701 Måløy
Skaredammen@tmfkfotball.no

Til å sitte i prosjektgruppen som sammen med styret skal jobbe videre med realisering av planene, sammen med styret, meldte følgende seg:

Gro Helen Haugen (representant fra Raudeberg skule), Rita Mobakken (representant fra Skarevik Barnehage), Guttorm Lillestøl (representant fra Speideren), Eli Hagen (representant fra Hundeklubben), Eivind Lillebø, Eivind Myhre Refvik, Ronnie Refvik Riise, Tove Lill Refvik Volle, Lidunn Volle (alle representanter fra TMFK), Ronny Mobakken, Malvin Silden, Asgeir Berg og Ole Mathisen.

Det vil komme flere navn på listen etter hvert. Gruppen skal ikke være fast, her kan man melde seg etter hvert.

Det bør også tas kontakt med bygdene rundt Raudeberg for å høre om de har en representant som ønsker å være med.

Møte slutt kl 21:00

Referent Tove Lill Refvik Volle.